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 … partnerstwo dla wspólnego rozwoju …


część D SIWZ

Formularz cenowy D 1 
	L.p.
	Nazwa sprzętu
	Gwarancja
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto w PLN
	VAT          w %
	Cena jednostkowa brutto w PLN
	Cena ogółem brutto               w PLN

(kol.4 x kol.7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Netbook
	min. 24 miesiące
	5
	
	
	
	

	2. 
	Oprogramowanie biurowe
	-
	5
	
	
	
	

	3. 
	Toner do urządzenia NASHUATEC Aficio - MP171SPF
	-
	4 komplety
	
	
	
	

	4. 
	Toner do drukarki Lexmark X463
	-
	3 komplety
	
	
	
	

	5. 
	Toner do drukarki HP Laser Jet 3392
	-
	4 komplety
	
	
	
	

	Ogółem:
	


……………………………………..















       podpis osoby upoważnionej 
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